

HN Invest Tyskland 1 A/S
Vesterbro 18, DK-9000 Aalborg

CVR nr. 30 27 32 73

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. maj 2021

Per Traunholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Invest Tyskland 1 A/S c/o Kristensen Properties A/S Vesterbro 18 DK-9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 27 32 73 Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vagn Hansen, formand Per Asbjørn Sønderup Claus Erik Pedersen
Direktion	Poul Iver Damgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A DK-9000 Aalborg CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab er under afvikling, og på den baggrund betragtes årets resultat på TDKK -156 som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2021 forventes et mindre, negativt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Eksterne omkostninger.....		-44.401	-43.107
Personaleomkostninger.....	1	-37.500	-37.500
Resultat før finansielle poster.....		-81.901	-80.607
Andre finansielle indtægter.....	2	79.176	0
Tilbageførsel af nedskrivning på finansielle aktiver.....		0	600.000
Andre finansielle omkostninger.....	3	-153.204	-526.242
Resultat før skat.....		-155.929	-6.849
Skat af årets resultat.....		0	0
Årets resultat.....		-155.929	-6.849
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		-155.929	-6.849
I alt.....		-155.929	-6.849

Balance 31. december

Aktiver	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		21.512.367	21.512.367
Finansielle anlægsaktiver	4	21.512.367	21.512.367
Anlægsaktiver		21.512.367	21.512.367
Likvider		873.498	862.477
Omsætningsaktiver		873.498	862.477
Aktiver		22.385.865	22.374.844

Balance 31. december

Passiver	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital.....		5.000.000	5.000.000
Overført resultat.....		-2.215.091	-2.059.162
Egenkapital.....		2.784.909	2.940.838
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		19.563.544	19.398.470
Anden gæld.....		37.412	35.536
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.600.956	19.434.006
Gældsforpligtelser.....		19.600.956	19.434.006
Passiver.....		22.385.865	22.374.844
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	1/1-20	Årets resultat	31/12-20
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	5.000.000	0	5.000.000
Overført resultat.....	-2.059.162	-155.929	-2.215.091
I alt.....	2.940.838	-155.929	2.784.909

Noter

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	1	1
Løn og gager.....	37.500	37.500
	37.500	37.500
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt.....	79.176	0
	79.176	0
3 Andre finansielle omkostninger		
Tilknyttede virksomheder.....	151.247	517.446
Renteomkostninger i øvrigt.....	1.957	8.796
	153.204	526.242

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2020.....	26.042.246
Tilgang.....	0
Kostpris 31. december 2020.....	26.042.246
Ned- og afskrivninger 1. januar 2020.....	-4.529.879
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2020.....	-4.529.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	21.512.367

Kapitalandele i dattervirksomheder (TDKK)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Hansen & Nøttrup Invest Holding GmbH, Berlin..	21.545	5	100
	21.545	5	

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på TDKK 560. Skatteaktivet vedrører fremførbare skattemæssige underskud.

Udskudte skatteaktiver aktiveres ikke i årsregnskabet, da der er usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige udnyttelse heraf inden for en kortere årrække.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.